

**Copenhagen Alternative Investment
Partners ApS**

Amaliegade 22
1256 København K

CVR-nr. 39140543

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juni 2022

Bo Heide-Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagen Alternative Investment Partners ApS
Amaliegade 22
1256 København K

CVR-nr.: 39140543

Direktion

Bo Heide-Ottosen

Bestyrelse

Tine Charlotte Bartholin Huus
Anne-Dorte Heinsvig Puggaard
Bo Heide-Ottosen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte alternative investeringsfonde samt anden efter lovgivningen tilladt virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -59.486 mod DKK 3.069.904 sidste år.

Resultatnedgangen skyldes, at selskabet i sidste regnskabsår havde indtægter i forbindelse med en større rådgivningsopgave. Selskabet har i året ikke haft nogen rådgivningsopgaver.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-73.966	4.328.771
Personaleomkostninger	1	0	-452.019
Indtjeningsbidrag		-73.966	3.876.752
Finansielle indtægter	2	14.794	42.903
Finansielle omkostninger		-314	-7.548
Resultat før skat		-59.486	3.912.107
Skat af årets resultat	3	0	-842.203
Årets resultat		-59.486	3.069.904

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.042.903
Overført til overført resultat	-59.486	1.027.001
Årets resultat	-59.486	3.069.904

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		938.291	2.042.903
Andre tilgodehavender		9.967	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	17.797
Tilgodehavender		<u>948.258</u>	<u>2.060.700</u>
Likvide beholdninger		<u>58.028</u>	<u>1.108.938</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.006.286</u>	<u>3.169.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.006.286</u></u>	<u><u>3.169.638</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		939.474	998.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.042.903
Egenkapital		<u>989.474</u>	<u>3.091.863</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.812	9.375
Anden gæld		0	68.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.812</u>	<u>77.775</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.812</u>	<u>77.775</u>
Passiver i alt		<u>1.006.286</u>	<u>3.169.638</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-28.041	0	21.959
Overført via resultatdisponeringen		1.027.001	2.042.903	3.069.904
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	998.960	2.042.903	3.091.863
Udbetalt udbytte		0	-2.042.903	-2.042.903
Overført via resultatdisponeringen		-59.486	0	-59.486
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	939.474	0	989.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	450.000
Øvrige personaleomkostninger	0	2.019
I alt	<u>0</u>	<u>452.019</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der har i året været ansat en ulønnet direktør.

2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.794	42.903
I alt	<u>14.794</u>	<u>42.903</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-17.797	0		
Betalt vedrørende tidligere år	17.797			
Skat af årets resultat	0	0	0	842.203
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>842.203</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>8.533</u>

Noter, fortsat

5. Eventualforpligtelser

Copenhagen Alternative Investment Partners ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Heide-Ottosen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-093010419727

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-12 10:06:16 UTC

NEM ID 

Bo Heide-Ottosen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093010419727

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-12 10:06:16 UTC

NEM ID 

Tine Charlotte Bartholin Huus

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-372488273343

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-12 11:58:21 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-706666843799

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-14 07:27:52 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-14 12:05:22 UTC

NEM ID 

Bo Heide-Ottosen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-093010419727

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 07:45:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q27DD-QZJC3-2U088-J68DK-L66NU-PU6NY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>